§. II. Verba Def. LAMED NUN & THAU: quæ ^ל & ^ה ante seruales similes *eiiciunt*, & defectum per *Dagesch forte compensant*, vt: ^{לשעח} pro ^{לשעח}, ^{לשעח} pro ^{לשעח}.

§. III. VERBA GEMINANTIA AJIN, seu secundam radicalem: quæ

In Conj. grauibus, Piel, Püal, Hithp. communitè plane sunt analogæ; interdum tamen prima

radicalis excludit *Dagesch* Characteristicum, dum aut *iterato* ponitur post secundam, vt; סִבֵּב pro סִבֵּב , aut assumit *Cholem*, סִבֵּב pro סִבֵּב

b) In Conj. leuibus, Kal, Niph. Hiph. Hoph.

a) Secunda radicalis plerumque expungitur (excepto utroque Part. in Kal, ubi manet) vt: סִבֵּב pro סִבֵּב , & voce crescente compensatur per *Dagesch* forte in tertia radicali, vt. סִבֵּב pro סִבֵּב , סִבֵּב pro סִבֵּב .

β) Ante סִבֵּב & סִבֵּב Præteritorum inseritur סִבֵּב vt. סִבֵּב pro סִבֵּב , at ante סִבֵּב Fut. & Imp. inseritur סִבֵּב vt. סִבֵּב .

γ) Accentus ad afform. סִבֵּב , סִבֵּב , סִבֵּב non descendit exc. סִבֵּב participiorum.

δ) Præformatiue ordinarie habent
in Fut. Kal, in Præter & Part. Niph. nec
non in Fut. Inf. & Imp, Hiph.
in Præt. & Partic. Hiph.
in toto Hophal.

regulare punctum in Fut. Imp. & Inf. Niph.

Hithp.	Hoph.	Hiph	Pual.	Piel.	Niph.	Kal.
הִסְתַּבֵּב	הוֹסֵב	הִסֵּב	סִבֵּב	סִבֵּב	נִסֵּב	סִבֵּב P.
אִסְתַּבֵּב	אוֹסֵב	אִסֵּב	אִסֵּב	אִסֵּב	אִסֵּב	אִסֵּב F.
הִסְתַּבֵּב	הוֹסֵב	הִסֵּב	סִבֵּב	סִבֵּב	הִסֵּב	סִבֵּב Inf.
In rel.	cum.	Inf.	coinci	dit	הִסֵּב	Imp.
מִסְתַּבֵּב	מוֹסֵב	מִסֵּב	מִסֵּב	מִסֵּב	נִסֵּב	סִבֵּב סִבֵּב

Not. I. Ad Anomalia referri solent Verba litterarum Gutturalium: in quibus tamen anomalia est admodum exigua, solis confians puvolis, hęc gutturalis præter Schua plerumque habent etiam sub se Chateph, siue Schua compositum pro simplici: & quia prima radice gutturalis non recipit Dagesch, Præformativæ in Inf. Imp. et Fut. Niphal præhabent . . . vt . . .

Not. Hęc 5 Verba (interdum etiam hæc tria) in Fut. Kala vocales quasi transponunt, hęc & in D contrahunt, & elisa singula in prima personæ rarius in reliquis) prima radicali, secundam pro Cholem per vel notant, hoc modo: vel pro vel pro, vel pro, vbi retracto accentu in transit uti: &c.)

II. Tandem notanda sunt Verba quadriliteralia vel per se, e. g. texit, suffodit, expandit; vel per geminationem unius aut duarum radicum, v. g. ab, ab, a, a, a, a, quæ geminatio utique emphatica est.

Interdum in eadem forma emphaticè diuersa commiscetur Tempora. Gen. Conj. & Radices. Conf. Wasm. 199. seqq.

CAP. IV. DE PARTICULIS.

§. I.

Particule apud Ebræos sunt vel separate, vel inseparabiles.